
 

 

UCHWAŁA NR LII/384/2023 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” oraz ustalenia  zasad i trybu 

nadawania tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Dla uhonorowania osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej za zasługi dla Gminy Włoszakowice, zwane dalej Osobami, ustanawia się tytuł 

„Zasłużony dla Gminy Włoszakowice”. 

§ 2. 1. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” nadaje Rada Gminy Włoszakowice w drodze uchwały. 

2. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” może zostać  nadany osobie fizycznej pośmiertnie. 

3. Tytuł „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” może zostać nadany tej samej Osobie tylko jeden raz. 

§ 3. 1. Z  wnioskiem o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” mogą wystąpić: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice, 

2) Wójt Gminy Włoszakowice, 

3) radni Rady Gminy Włoszakowice w liczbie co najmniej pięciu, 

4) grupa co najmniej pięćdziesięciu mieszkańców Gminy Włoszakowice. 

2. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” powinien zawierać: 

1) dane Osoby, o której mowa w § 1, 

2) uzasadnienie, 

3) podpis wnioskodawcy, a w przypadku określonym w ust. 1 pkt 3 oraz pkt 4 przedstawiciela wnioskujących. 

3. W przypadku o którym mowa w ust. 1 pkt 3 i pkt 4 do wniosku dołącza się odpowiednio listę radnych 

Rady Gminy Włoszakowice lub mieszkańców Gminy Włoszakowice. 

4. Wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” składa się do Rady Gminy 

Włoszakowice. 

§ 4. 1. Wnioski o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” podlegają analizie i zaopiniowaniu 

przez Kapitułę, którą tworzą: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Włoszakowice, 

3) Przewodniczący Komisji Stałych Rady Gminy Włoszakowice, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3195



4) Wójt Gminy Włoszakowice. 

2. Kapitule przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice. 

3. W przypadku zgłoszenia dome nadania tytułu  „Zasłużony dla Gminy Włoszakowice” członka Kapituły, 

zostaje on wyłączony z jej pracy na czas opiniowania wniosku. 

4. Kapituła realizuje zadania związane z opiniowaniem wniosków w sprawie nadawania tytułu „Zasłużony 

dla Gminy Włoszakowice”, a w szczególności: 

1) bada czy złożone wnioski odpowiadają wymogom formalnym, 

2) wydaje opinie o złożonych wnioskach, 

3) przedkłada Radzie Gminy Włoszakowice zaopiniowane wnioski o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Włoszakowice”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Kazimierz Kurpisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3195


		2023-03-28T12:06:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




